
Nº 186, quinta-feira, 25 de setembro de 2008 1413 ISSN 1677-7069

<!ID1398538-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1398550-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 119/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de seleção e re-
crutamento de estudantes para fins de estágio remunerado no Tribunal
Superior do Trabalho. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
25/09/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333. Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 25/09/2008 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 07/10/2008 às
10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 24/09/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1398551-0>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 107/2008

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 10/09/2008 . Objeto: Pregão Eletrônico - Ma-
nutenção, corretiva e preventiva, com fornecimento de peças e serviço
de guincho para veículos da marca Renault.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 24/09/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
<!ID1399644-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.843/2008-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CLÍNICA DE PSICOLOGIA
ACOLHER LTDA. OBJETO: credenciamento para prestação de ser-
viços ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho. FUNDAMENTO: inexigibilidade de licitação - caput do
art. 25 da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: 60 meses a partir da
assinatura. ASSINATURA: 17/09/2008. Pelo Contratante: Alexandre
de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Kavianne Almeida, Representante Legal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

<!ID1399643-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.207/2008-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: FEDERAL DISTRIBUIDORA
DE PETRÓLEO LTDA. OBJETO: Fornecimento de óleo diesel co-
mum. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 80/2008, conforme Lei
complementar n.º 123/06, Lei nº 10.520/2002 e os Decretos n.ºs

6.204/07 e 5.450/2005. VALOR: total de R$ 20.500,00. VIGÊNCIA:
12 meses a partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.30, nota de empenho 2008NE001147, de 26/8/2008. ASSI-
NATURA: 19/9/2008. Pelo Contratante: Maria Tereza de A. Lima
Orlandi, Secretária de Administração, Orçamento e Finanças Subs-
tituta. Pela Contratada: Roberto Abraham Abrahamian Asfora e José
Romero Dias Gomes da Silva, Sócios.




